ZP.271.3.2020

CMINA RZASNIK Rzaénik, dn. 04,02.2020r.
ul. Jesionowa 3
07-205 Rzasnik
NiP 762-19-01-370
Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizacje zadania pn. ,Budowa sieci
wodociggowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowoséciach Rzaénik i Ochudno, gmina
Rzasnik” — Przetarg nieograniczony nr ZP.271.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r.

Gmina Rzasnik udziela wyjasniert na zadane pytania Wykonawcy z dnia 04.02.2020 r.
dotyczace tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym w prowadzonym postepowaniu na
realizacjg zadania pn. ,Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej
w miejscowosciach Rzgsnik i Ochudno, gmina Rzasnik”.

Pytanie nrl

Proszg o wyjasnienie rozbieinosci pomiedzy przedmiarem robét i SIWZ a projektem
i Specyfikacjg Techniczng w miejscowosciach Rzasnik ul. Wyszkowska.

Sie¢ wodociggowa w msc. Rzasnik ul. Wyszkowska

W Projekcie i 5T diugosc sieci PCV 110 - 490 mb natomiast w przedmiarze i SIWZ 350 mb
Projekt i ST hydrant 3 szt., przedmiar i SIWZ 2 szt.

Projekt i ST zasuwy 2 szt., przedmiar i SIWZ 1 szt.

Projekt i ST trojnik zeliwny 110x110%x110 — 1 szt. przedmiar i SIWZ — brak

Odpowiedi nr 1

Projekt sieci wodociggowej w msc. Rzasnik ul. Wyszkowa zostat podzielony do realizacji na
dwa etapy. Pierwszy etap zostat juz wykonany. Prosze przyjgc wartosci z przedmiaru, ktére
dotyczg wykonania Il Etapu.

Pytanie nr2

Prosze o wyjasnienie rozbieinosci pomiedzy przedmiarem robdt i SIWZ a projektem
i Specyfikacja Techniczng w miejscowosciach Rzgsnik ul. Wyszkowska.

Siet kanalizacji sanitarnej w msc. Rzgénik ul. Wyszkowska

W Projekcie i ST di. sieci PCV 200 - 477 mb, natomiast w przedmiarze i SIWZ 380 mb
Projekt i ST studnie z tworzywa sztucznego sr. 425 — 10 szt., przedmiar i SIWZ — 8 szt

Odpowiedi nr2

Analogicznie jak w powyzej, projekt zostat podzielony do realizacji na dwa etapy. Pierwszy
etap zostat juz wykonany. Prosze przyjac wartosci z przedmiaru, ktére dotyczg wykonania
Il Etapu.

Pytanie nr3

Proszg o wyjasnienie rozbieinosci pomiedzy przedmiarem robdt i SIWZ a projektem
i Specyfikacia Techniczna w miejscowosciach Ochudno.

Sie¢ wodociggowa w msc. Ochudno
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W Projekcie i ST sie¢ wodociggowa z rur PCV 110, natomiast w przedmiarze i SIWZ z rur
PCV 90

Projekt i ST hydrant- 2 szt, przedmiar i siwz 1 szt
Odpowiedi nr 3
Prosze przyjac tak jest w projekcie, tzn. rura PVC 110, hydranty - 2 szt.
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